[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения
ПАДОвка
Муниципального района

Пестравский

           Самарской области,
446173,с. Падовка, ул.Ширшакова, 87
Телефон: 35-747
Факс: 35-747
             Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

               07.10.2014 г. № 42
О повышении заработной платы работников
администрации сельского поселения Падовка

муниципального района Пестравский Самарской области

         Учитывая параметры социально-экономического развития муниципального района Пестравский, согласно постановлению Правительства Самарской области №576 от 29.10.2012 «О повышении заработной платы работников бюджетной сферы», руководствуясь нормативными положения Устава сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области,

1. Повысить с 1 октября 2014 года в 1,055 раза размеры действующих по состоянию на 30 сентября 2014 года должностных окладов (окладов) работников  администрации сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области.

2. Установить, что действие пункта 1 настоящего постановления распространяется на работников, финансирование оплаты труда которых осуществляется за счёт средств местного бюджета.

3. Установить, что увеличение объёма действующих расходных обязательств сельского поселения Падовка, возникающие в результате принятия настоящего распоряжения, осуществляются за счёт и в пределах бюджетных ассигнований, предусматриваемых в установленном порядке соответствующим главным распорядителем средств местного бюджета на соответствующие цели решением Собрания представителей сельского поселения Падовка о бюджете сельского поселения Падовка на очередной финансовый год и плановый период.

4. В связи с изменениями должностных окладов утвердить штатное расписание с изменениями на 2014 год (Приложение № 1).

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации сельского поселения Пестравка Батову Н.А.

Глава администрации сельского
поселения Падовка муниципального

района Пестравский Самарской области                                    Лаптев  В.И.